
Folha:  1/1

CNPJ:

XAVANTINA - SC-C.E.P.:

RUA PREFEITO OCTAVIO U.SIMON, 163       

89780-000

83.009.878/0001-15

Agosto/2007.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE XAVANTINA

LIVRARIA E BAZAR ESTRELA LTDA
83.851.584/0001-36

PREGÃO PRESENCIAL

1/2007

02/2007

A CONTRATADA obriga-se a fornecer os objetos constantes de sua Proposta Comercial, itens adjudicados à contratada através do processo 
licitatório nº 01/2007 - Pregão Presencial nº 01/07, conforme exposto na Cláusula quarta.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

24/08/2007

24/08/2007

24/08/2007   a   31/12/2007

5.370,50 Forma de Pagamento: 10 DIAS ÚTEIS APÓS ENTREGA DE MATERIAL E NOTAS FISCAIS

Número do Processo: 1/2007


